
Telefon:             Bankovní spojení:              Email:                                              IČ:                DIČ:  

416 749 084         197421684/0300                podatelna@ploskovice.cz               00264164     CZ00264164 

 

O b e c   P  L  O  S  K  O  V  I  C  E  
 

P l o s k o v i c e  č p -  2 ,  P S Č   4 1 1  4 2  

 

 

         

Č.j.:   Vyřizuje:  V Ploskovicích: Skartační znak: 

OUP/495/2025 Jitka Kopecká  2025-03-20   V/5 

 

 

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), doručené                      

na Obecní úřad Ploskovice dne 10.03.2025 pod č.j. OUP/378/2025 Vám sdělujeme: 

 

1. Vzhledem k počtu obyvatel v místní části Maškovice není rentabilní výstavba 

splaškové kanalizace včetně ČOV. Obec zjišťuje možnost vybudování domovních 

ČOV. 

2. Byla provedena částečná revize dešťové kanalizace a oprava napojení před 

nemovitostí č.p 21. Další opravy budou prováděny dle potřeby a finančních 

možností obce. 

3. Dešťová kanalizace v Maškovicích historicky patří obci. 

4. Obecní studna nemá přepad. 

5. Obec nemá informace o tom, že by docházelo k podmáčení návsi, původní rybníček 

byl před zrušením dlouhá léta bez vody. 

6. Obec řeší získání zbývající 1/6 pozemku p.p.č. 161/2 v k.ú. Maškovice do majetku 

obce. 

7. Probíhají jednání s Povodím Ohře, s.p. 

8. Prozatím nebylo řešeno. 

9. Obec doporučení ČGS neprojednala. 

10. O konkrétní informace můžete požádat na Obecním úřadě v Ploskovicích, pokud 

budou na obci k dispozici, budou poskytnuty. 

11. V současné době obec ve věci hydrogeologických problémů s úřady nejedná. 

12. Obec nemá k dispozici informace, které by vlastníkům nemovitostí v obci poskytla. 

 

 

 

       Libor Konvalinka 

         starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:podatelna@ploskovice.cz

		2025-03-20T15:27:31+0100
	Libor Konvalinka




